
Strona 1 z 1 

Zarządzenie Nr 382/1/2021 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 21.01.2021 roku 

 

 

    
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 988-01-77-504 

REGON: 000542008 

 Gmina Wińsko 

 

Zarządzenie nr  382/1/2021 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 21.01.2021 

 

w sprawie wydania upoważnienia dla Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Wińsku 

 

 

 

Na podstawie art.411 ust.10 g ustawy- prawo ochrony środowiska ( Dz. U. z 2020 r., poz.1219 

z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Klimatu z dnia 02.10.2020 r. w sprawie określenia 

wzoru żądania wydania zaświadczenia o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu 

przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego osoby fizycznej oraz wzoru 

tego zaświadczenia ( Dz.U.2020r., poz.1713) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Upoważniam Panią Sabinę Baryluk - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Wińsku do prowadzenia postępowań i wydawania zaświadczeń o wysokości przeciętnego 

miesięcznego dochodu przypadającego na  jednego członka gospodarstwa domowego 

wydawanych w związku z Programem,, Czyste Powietrze”2.0 

 

§ 2 

 

Upoważnienie, o którym mowa w § 1 udziela się na czas pełnienia funkcji Kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wińsku. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

  


